
 

POSTANOWIENIE NR 127/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

jędrzejowskiego, powiatu koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 222 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję Komisarza Wyborczego 

w Kielcach III 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Mikołaja Reja 17, 28-362 Nagłowice: 

 

1. Adrian Włodzimierz Bochenek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Nagłowice 

2. Sabina Paulina Bukłat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ślęcin 

3. Patryk Gabriel Drzazga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaronowice 

4. Milena Paulina Miśtal, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Trzciniec 

5. Mariola Krystyna Pawłowska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Rakoszyn 

6. Justyna Maria Trela, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Nagłowice 

7. Beata Anna Żak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rejowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Jaronowicach, Jaronowice 122, 28-362 Nagłowice: 

 

1. Małgorzata Olga Hencel, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Nagłowice 

2. Aleksandra Małgorzata Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nagłowice 

3. Konrad Jan Olesiński, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Łączyn 

4. Iwona Grażyna Pasternak, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Warzyn Drugi 

5. Olga Katarzyna Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaronowice 

6. Beata Urszula Wawrzyńczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NAGŁOWICE, 

zam. Nagłowice 

7. Agnieszka Katarzyna Zgryza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaronowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Oświatowych w Warzynie Pierwszym, Warzyn 

Pierwszy 95, 28-362 Nagłowice: 

 

1. Ewelina Anna Foremnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Warzyn 

Pierwszy 

2. Piotr Dariusz Jędrzejak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdanowice 

3. Katarzyna Elżbieta Kurkowska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

4. Michał Paweł Radecki, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Warzyn Drugi 

5. Edyta Ewa Solecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zagórze 

6. Jan Paweł Struzik, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NAGŁOWICE, zam. Warzyn 

Pierwszy 

7. Klaudia Magdalena Szczepańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Nagłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Trzciniec 131a, 28-362 

Nagłowice: 

 

1. Sylwia Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rakoszyn 

2. Wioletta Ilona Dzienniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Nagłowice 

3. Justyna Katarzyna Kot-Krzysztofik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NAGŁOWICE, 

zam. Trzciniec 

4. Damian Adam Kubas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciniec 

5. Bożena Joanna Lato, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Deszno 

6. Julia Grażyna Treter, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nagłowice 

7. Paulina Justyna Uramowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Trzciniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP w Ciernie-Żabieńcu, Cierno-Żabieniec 34, 28-362 

Nagłowice: 

 

1. Krzysztof Adam Florczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzciniec 

2. Emilia Matera, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA ŚWIĘTOKRZYSKA, 

zam. Zdanowice 

3. Monika Anna Matera, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zdanowice 

4. Paulina Karolina Mularczyk, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Trzciniec 

5. Iwona Marta Walas, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Jędrzejów 

6. Jarosław Paweł Wójcik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zdanowice 

7. Aleksandra Wziątek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cierno-

Żabieniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Środowiskowa, Deszno 39, 28-362 Nagłowice: 

 

1. Karina Aleksandra Capaja, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Nagłowice 

2. Dorota Lidia Kaczmarska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NAGŁOWICE, 

zam. Deszno 

3. Karolina Joanna Kubat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zdanowice 

4. Konrad Piotr Rosochacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Deszno 

5. Renata Dorota Równicka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Nagłowice 

6. Marta Anna Smutek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zagórze 

7. Kacper Oskar Sufin, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Ślęcin 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek po Szkole Podstawowej w Rakoszynie, Rakoszyn 19, 28-362 

Nagłowice: 

 

1. Rafał Marcin Chojnacki, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Nowa Wieś 

2. Alicja Jadwiga Matera, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zdanowice 

3. Paulina Monika Radecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzciniec 

4. Paulina Józefa Sosnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zagórze 

5. Bogusława Małgorzata Tkaczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NAGŁOWICE, 

zam. Nowa Wieś 

6. Klaudia Anna Wawrzyńczyk, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Warzyn Drugi 

7. Piotr Paweł Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rakoszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Nagłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Ślęcinie, Ślęcin 63a, 28-362 Nagłowice: 

 

1. Beata Wiesława Antosik, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Nagłowice 

2. Jakub Adam Kuliński, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Skroniów 

3. Tomasz Hubert Matera, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zdanowice 

4. Anna Sylwia Parzniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ślęcin 

5. Piotr Mikołaj Sobczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów 

6. Beata Anita Wawrzyńczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warzyn 

Drugi 

7. Patrycja Gabriela Zaczkowska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

 

  


